
Funktion Navn Kommune Mobil Tlf. E-mail

Kursus Erik Meyhoff 7600 Struer 60748688 97868846 erik_meyhoff@hotmail.com

Hunde Benny Green 6900 Skjern 20737356 vinni.benny@gmail.com

Kredsunderviser Hund Kenneth Madsen Dejbjerg 42232074 kennethmadsen@city.dk

Riffel Henning Melgaard 7830 Vinderup 40182442 post@henning-melgaard.dk

Flugtskydning Mogens Jacobsen 7830 Vinderup 40260027 mogens@tvhus.dk

Frivillig jagtprøve Gregers Frederiksen 7870 Roslev 30921901 97579004 gregers@entr.dk

Bue Carl Johan Mikkelsen 7400 Herning 29289777 97162516 callemikkelsen@yahoo.dk

Jagtsti Mangler

Jagthorn Jesper Bromerholm 8800 Viborg 24456445 87389095 jb@bromerholm.dk

Web-koordinator Lars Pulz Knudsen 7600 Struer 40327108 97855108 LPK@live.dk

Vildtplejerådgivere Jens Lambæk 6950 Ringkøbing 30277187 97323371 lj@lambaek.net

Thomas H. Pedersen 7362 Hampen 22465291 thomas_hp@hotmail.com

Jytte Paarup 7620 Lemvig 61547418 97891049 jyttepaarup@ofir.dk

Strand / Havjagt Kim Jensen 7500 Holstebro 2421 8024 snedkergaarden@live.dk

Nyjæger Omer Mebder 7800 Skive 6177 7219 mebder4321@gmail.com

Mobil Skydevogn Sigvald Gravesen 6900 Skjern 30334252 sigvaldgravesen@gmail.com

Friluftsrådet Peter N.R. Madsen 7870 Roslev 5132 3056 pnrm@mail.dk

Friluftsrådet Jesper Lund Lauridsen 7400 Herning 2896 8240 j.l.lauridsen@privat.dk

Trækvildtudvalg Bent Bech Larsen 7673 Harboøre 21494862 97834862 bent@bechlarsen.dk

Lasershot Jan B. Rasmussen 7800 Skive 4019 6246 jbr@fibermail.dk

Miljø-skydebaner Jan Henrik Rygaard 30526661 87910645 jhr@jaegerne.dk

Schweisshunde Henrik Hedegård 7570 Vemb 6118 2121 henrik.hedegaard10@gmail.com
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